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Dziś wczesnym popołudniem w Urzędzie Gminy w Iławie uchwalono przyszłoroczny budżet,
w którym m.in. określono zaplanowane na nowy rok zadania inwestycyjne, a nieco później
tego samego dnia w Ząbrowie otwarto jedną z większych tegorocznych inwestycji.

Mowa o budowie zadaszenia o stałej konstrukcji boiska wielofunkcyjnego przy Szkole
Podstawowej w Ząbrowie. Dziś oficjalnie przecięto wstęgę tej inwestycji.

Uroczystość przyciągnęła do Ząbrowa licznych gości, wśród których byli senator Gustaw Marek
Brzezin i przewodniczący sejmiku województwa Bogdan Bartnicki. Zaproszono ich, podobnie jak
Starostę Powiatu Iławskiego Bartosza Bielawskiego i przewodniczących Rady Gminy Iława: obecnego
- Krzysztofa Zielińskiego i poprzedniego - Romana Piotrowskiego do wspólnego przecinania
symbolicznej wstęgi razem z gospodarzem uroczystości, wójtem Krzysztofem Harmacińskim. W
wydarzeniu uczestniczyli również Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego Jacek Wolski, Burmistrz
Zalewa Piotr Pietrasik, Zastępca Burmistrza Ostródy Cezary Wawrzyński i Wójt Gminy Biskupiec
Arkadiusz Dobek.

Zadanie o całkowitej wartości 2 918 207,79 zł zostało dofinansowane z Programu OLIMPIA



Ministra Sportu i Turystyki kwotą 2 042 744 zł.
Zadanie, zgodnie z umową zawartą 29 grudnia 2023 r., wykonała w systemie zaprojektuj i
wybuduj lokalna spółka KB z siedzibą w Kamieniu Dużym.
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- W ramach zadania wykonano budowę zadaszenia
łukowego boiska wielofunkcyjnego przy Szkole
Podstawowej w Ząbrowie, budowę zaplecza sanitarno-
szatniowego, zakupiono też strzelnicę laserową i
wykonano niezbędne instalacje - podaje Urząd Gminy w
Iławie.

Celem inwestycji jest zwiększenie dostępu dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych do nowoczesnej i
pełnowymiarowej infrastruktury sportowej przy szkole oraz blisko miejsca zamieszkania. Sport jest
dla mieszkańców Gminy Iława bardzo ważnym elementem życia codziennego, a ta inwestycja ma im
zapewnić lepsze warunki sprzyjające tego rodzaju aktywności.
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